令和７年１１月２７日

報道機関各位

青森県観光交流推進部誘客交流課

日本航空アジア・オセアニア地区支店長会議の参加者による知事への

表敬訪問について、対応者が小谷副知事に変更となります

令和７年１１月２５日付けでお知らせした標記の知事表敬の対応者が小谷副知事に変

更となりますのでお知らせします。

記

※１１月２５日にお知らせした内容と変更ありません。

１ 日時・場所

（１）日時：令和７年１１月２８日（金）９時４０分～１０時００分

（２）場所：第三応接室

２ 表敬者（計１８名）

〇日本航空アジア・オセアニア地区支配人、支店長（１１名）

・アジア・オセアニア地区支配人 藤田 順士（ふじた じゅんじ）氏

・オーストラリア支店長 三須 基樹（みす もとき）氏 のほか、

バンコク（タイ）、インド、ジャカルタ（インドネシア）、韓国、

クアラルンプール（マレーシア）、マニラ（フィリピン）、シンガポール、

台湾、ベトナムの計１０支店長

〇日本航空東北支社、青森支店等（７名）

３ 取材について

  表敬終了後、表敬者によるぶら下がり取材を予定しています。

４ 参考

県内の視察は、青森魚菜センター、青森県立美術館、竹浪比呂央ねぶた研究所、種差

海岸等で行われる予定です。

           報道機関用提供資料（連絡先）

 観光交流推進部報道監 藤森理事（内線4701）

 担当課  誘客交流課 国際誘客グループ

 担当者
 電話番号

 清野グループマネージャー
（直通017-734-9219、内線4914）